
    
Resultados 

1a Jornada de Lliga EAN 
 

El Prat de Llobregat 

30 marzo 2025 (Playa) 

 

Esprint absolut - femení 

 
categoría absoluta femenina     

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 CUESTA KCHITIL, CARLA 2010 Club Natació Salou 1  

2 CABRERO DELGADO, ARIADNA 2006 Club Amics de Riudoms 2  

3 GILABERT FERNANDEZ, LAIA 2010 Club Natació Salou 3  

4 ROCA SALVADÓ, MARTA 2006 Club Amics de Riudoms 4  

5 GILABERT FERNANDEZ, ONA 2007 Club Amics de Riudoms 5  

6 ROMA GINER, LAURA 1994 SLS. BARCELONA CNK 6  

7 SARRIA MARTIL, LEIRE 2009 Club Amics de Riudoms Baja  

8 LOPÉZ PRIEGO, IOLANDA 2000 SLS. BARCELONA CNK Baja  

9 BAÑO ELVIRA, CASANDRA 1987 SLS. BARCELONA CNK Baja  

10 NEIRA VALLS, XÈNIA 2005 AE Natació Castellvell del Camp Baja  

11 MARTÍ MARTÍNEZ, AINA 2007 AE Natació Castellvell del Camp Baja  

12 GALLEGO GRIMA , AIDA 2007 Club Amics de Riudoms Baja  

13 ESCARTIN PEÑA, ANNA 1980 Club Natació Reus Ploms Baja  

14 MORENO CORTES, TANIA 2006 Club Natació Reus Ploms Baja  

15 SÁENZ MORALES, SOFIA 2010 Club Natació Reus Ploms Baja  

 
 
Esprint absolut - masculí 

 
categoría absoluta masculina     

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 MUSTÉ RAMÍREZ, JOAN 2003 Club Natació Reus Ploms 1  

2 PRIETO LOPEZ, IZAN 2007 Club Amics de Riudoms 2  

3 VILLAREJO MARTIN, ELOI 2005 Club Natació Reus Ploms 3  

4 TERRICABRAS MARTI, GENIS 1985 Club Amics de Riudoms 4  

5 ROCA SALVADÓ , MIQUEL 2010 Club Amics de Riudoms 5  

6 OLIETE DAS CHAGAS, IGNACIO AIMAR 2005 SLS. BARCELONA CNK 6  

7 VARGAS GUARDIA, RUBÉN 2001 SLS. BARCELONA CNK 7  

8 AGUDO MATEO, ADRIÁN 2010 Club Amics de Riudoms 8  

9 GALEANO MUÑOZ , JEFRI 2005 Club Amics de Riudoms 9  

10 VILLALBA MALDONADO, ALEJANDRO 2004 Club Amics de Riudoms 10  

11 SALINAS GIMÉNEZ, NEO 2010 Club Natació Reus Ploms 11  

12 NEIRA VALLS, CESC 2009 AE Natació Castellvell del Camp 12  

13 MORENO FIGUERAS, POL 2008 Club Amics de Riudoms 13  

14 VALLS BENET, MARTÍ 2008 AE Natació Castellvell del Camp 14  

15 CASELLAS FERNÁNDEZ, NOAH 2010 Club Amics de Riudoms 15  

16 PASCUAL DELGADO, ERIC 2003 Club Amics de Riudoms 16  

17 MESTRE GUINJOAN, XAVI 2010 Club Amics de Riudoms 17  

18 CASAS TORRES, MARC 2010 Club Amics de Riudoms 18  

19 YAHYIOUI JAGHNINE, OTHMAN 2008 Club Natació Reus Ploms 19 

20 CRUZ CASTIGLIONI, OSCAR 2005 Club Natació Reus Ploms 20 

21 DESCARREGA ROVIRA, ARNAU 2007 Club Natació Reus Ploms 21 

22 SALINAS GIMÉNEZ, LLUC 2006 Club Natació Reus Ploms Baja 

23 VALÉN TOMÁS, NICOLÁS 2009 Club Natació Reus Ploms Baja 

24 JORDA SAROLA, MARCEL 2002 SLS. BARCELONA CNK Baja 

25 ZAMORA COBOS, ROGER 2009 Club Natació Salou No Presentado 

 
  



    
Resultados 

1a Jornada de Lliga EAN 
 

El Prat de Llobregat 

30 marzo 2025 (Playa) 

 

Esprint cadet - femení 
    

categoría cadete femenina 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 CUESTA KCHITIL, NARA 2012 Club Natació Salou 1  

2 SEGURA CASTRO, MARÍA 2011 Club Natació Salou 2  

3 PLANA NAVIO, JULIA 2012 Club Natació Banyoles 3  

4 MONCANUT ALIAGA, ISONA 2012 Club Natació Banyoles 4  

5 KUDINOVA, MARIA 2012 Club Natació Reus Ploms 5  

6 PLANELLA PARAROLS, MARIA 2012 Club Natació Banyoles 6  

7 TOCA CÉSAR, ELSA 2012 Club Natació Banyoles 7  

8 LOZANO MESTRE, MARTINA 2011 Club Amics de Riudoms 8  

9 MADRID BORRAS, LUCIA 2011 Club Natació Salou 9  

10 ALMIRALL MEGIAS, JULIA 2012 Club Natació Salou 10  

11 LANCHARRO RAMOS, EIRA 2011 Club Natació Salou 11  

 
 
Esprint cadet - masculí 

 
categoría cadete masculina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 PADILLA GÓMEZ , HUGO 2011 Club Amics de Riudoms 1  

2 COLLANTES SOLE, DAVID 2012 Club Amics de Riudoms 2  

3 DESCARREGA ROVIRA, ROGER 2011 Club Amics de Riudoms Baja  

 
 
Esprint infantil - femení 

 
categoría infantil femenina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 RODRÍGUEZ DOMÈNECH, EMMA 2013 AE Natació Castellvell del Camp 1  

2 PUIG ARDID, AINARA 2014 Club Natació Vila - Seca 2  

3 SPANHOL RIBEIRO DE CAMARGO, JULYA 2014 Club Natació Reus Ploms 3  

4 MUSTÉ CARVAJAL, ALMA 2013 Club Natació Reus Ploms 4  

5 ROJANO SALGUEIRO, ESTEL·LA 2013 AE Natació Castellvell del Camp 5  

6 BAEZA MARQUES , ARLET 2014 Club Natació Vila - Seca 6  

7 BORDEIANU, CARLA 2013 Club Natació Reus Ploms 7  

8 YAHYIOUI JAGHNINE, AMINA 2013 Club Natació Reus Ploms 8  

9 HURTADO WIRSCH, ZOE 2014 Club Natació Vila - Seca 9  

10 ALEXANDROVA NIKOLOVA, ELENA 2013 Club Natació Vila - Seca Baja  

  



    
Resultados 

1a Jornada de Lliga EAN 
 

El Prat de Llobregat 

30 marzo 2025 (Playa) 

 

Esprint infantil - masculí 

 
categoría infantil masculina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 TERRICABRAS MIRÓ, ROC 2013 Club Amics de Riudoms 1  

2 VIDIELLA JUAREZ, SERGI 2013 Club Natació Reus Ploms 2  

3 ALMONTE MOLERO, DYLAN 2014 Club Natació Reus Ploms 3  

4 ORZA, LUCA YLAN 2013 Club Natació Reus Ploms 4  

5 ARELLANO ORDOÑEZ, BRUNO 2014 Club Natació Salou 5  

6 CRISTUREAN VAIDA, ALEX 2014 Club Natació Reus Ploms 6  

7 CAPARROS MEGIAS, DANIEL 2013 Club Natació Salou 7  

8 AGUILAR SÁNCHEZ, ARNAU 2013 Club Natació Salou Baja  

9 SANCHEZ CORONEL, MARIO 2014 Club Natació Salou Baja  

 
 
Esprint aleví/benjamí - femení 

 
categoría alevín femenina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 DAVEIGA GIAY, ABI 2015 Club Natació Vila - Seca 1  

2 MESTRE GUINJOAN, JANA 2016 Club Natació Reus Ploms 2  

3 CASTAÑO FRANQUESA, GAL·LA 2016 Club Natació Reus Ploms 3  

4 DAURA FERNANDEZ, AVRIL 2016 Club Amics de Riudoms 4  

5 CANDEL LINARES, ONA 2015 Club Natació Vila - Seca 5  

6 CAPARROS MEGIAS, ONA 2015 Club Natació Salou 6  

7 MASÓ PADRÓS, JANA 2015 Club Natació Banyoles 7  

8 VELASCO MUIXI, NAIA 2015 Club Natació Vila - Seca 8  

9 COLLANTES SOLÉ, LAURA 2015 Club Amics de Riudoms 9  

10 VELASCO MUIXI , IVET 2015 Club Natació Vila - Seca 10  

11 MACIEL, CONSTANZA 2016 Club Amics de Riudoms 11  

12 GISPERT GARCÍA, AINA 2015 Club Amics de Riudoms 12  

 
 
Esprint aleví/benjamí - masculí 

 
categoría alevín masculina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 NEGROIU MUSAT, SERGI ADRIAN 2016 Club Natació Reus Ploms 1  

2 TOCA CÉSAR, NIL 2015 Club Natació Banyoles 2  

3 BALAN URSU, KEVIN STEFAN 2016 Club Amics de Riudoms 3  

4 DAVEIGA GIAY, MAX 2017 Club Natació Vila - Seca 4  

5 ESCARTIN BARCELÓ, ARNAU 2016 Club Natació Reus Ploms 5  

6 PRIETO AMESTOY, XOEL 2015 Club Natació Banyoles 6  

7 MATUTE BUSSO, FILIPPO 2016 Club Natació Vila - Seca 7  

8 BELTRÉ DEL ROSARIO, TEYFRAN 2016 Club Natació Reus Ploms 8  

9 MONELL VILA, ARNAU 2015 Club Natació Banyoles 9  

10 CUREA, PATRICK SEBASTIAN 2015 Club Natació Reus Ploms 10  

11 MARTÍNEZ SASTRE, AARÓN 2016 Club Natació Reus Ploms 11  

12 NAVAIS TEIXELL, JORDI 2015 Club Natació Reus Ploms 12  

13 NOVIKOV, MAXIM 2017 Club Natació Reus Ploms 13  

  



    
Resultados 

1a Jornada de Lliga EAN 
 

El Prat de Llobregat 

30 marzo 2025 (Playa) 

 

Nedar surf - femení 
   

 
categoría absoluta femenina 

    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 HERGUEDAS GOMEZ, ADRIANA 2010 Club Natació Reus Ploms 1  

2 ESCARTIN PEÑA, ANNA 1980 Club Natació Reus Ploms 2  

3 SÁENZ MORALES, SOFIA 2010 Club Natació Reus Ploms 3  

4 VIOLI, LESLIE KARINA 1980 Club Natació Reus Ploms 4  

5 CABRERO DELGADO, ARIADNA 2006 Club Amics de Riudoms Baja  

6 GALLEGO GRIMA , AIDA 2007 Club Amics de Riudoms Baja  

7 GILABERT FERNANDEZ, ONA 2007 Club Amics de Riudoms Baja  

8 ROCA SALVADÓ, MARTA 2006 Club Amics de Riudoms Baja  

9 BAÑO ELVIRA, CASANDRA 1987 SLS. BARCELONA CNK Baja  

10 LOPÉZ PRIEGO, IOLANDA 2000 SLS. BARCELONA CNK Baja  

11 MORENO CORTES, TANIA 2006 Club Natació Reus Ploms Baja  

12 CUESTA KCHITIL, CARLA 2010 Club Natació Salou Baja  

13 GILABERT FERNANDEZ, LAIA 2010 Club Natació Salou Baja  

 
 
Nedar surf - masculí 

 
categoría absoluta masculina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 VILLALBA MALDONADO, ALEJANDRO 2004 Club Amics de Riudoms 1  

2 YAHYIOUI JAGHNINE, OTHMAN 2008 Club Natació Reus Ploms 2  

3 DESCARREGA ROVIRA, ARNAU 2007 Club Natació Reus Ploms 3  

4 SALINAS GIMÉNEZ, NEO 2010 Club Natació Reus Ploms 4  

5 MESTRE GUINJOAN, XAVI 2010 Club Amics de Riudoms 5  

6 PASCUAL DELGADO, ERIC 2003 Club Amics de Riudoms 6  

7 PRIETO LOPEZ, IZAN 2007 Club Amics de Riudoms Baja  

8 ROCA SALVADÓ , MIQUEL 2010 Club Amics de Riudoms Baja  

9 MORENO FIGUERAS, POL 2008 Club Amics de Riudoms Baja  

10 ZAMORA COBOS, ROGER 2009 Club Natació Salou Baja  

11 CRUZ CASTIGLIONI, OSCAR 2005 Club Natació Reus Ploms Baja  

12 VALÉN TOMÁS, NICOLÁS 2009 Club Natació Reus Ploms Baja  

13 VILLAREJO MARTIN, ELOI 2005 Club Natació Reus Ploms Baja  

14 MUSTÉ RAMÍREZ, JOAN 2003 Club Natació Reus Ploms Baja  

15 SALINAS GIMÉNEZ, LLUC 2006 Club Natació Reus Ploms Baja  

16 AGUDO MATEO, ADRIÁN 2010 Club Amics de Riudoms Baja  

17 CASAS TORRES, MARC 2010 Club Amics de Riudoms Baja  

18 CASELLAS FERNÁNDEZ, NOAH 2010 Club Amics de Riudoms Baja 

19 GALEANO MUÑOZ , JEFRI 2005 Club Amics de Riudoms Baja 

  



    
Resultados 

1a Jornada de Lliga EAN 
 

El Prat de Llobregat 

30 marzo 2025 (Playa) 

 

Banderas absolut - femení 

 
categoría absoluta femenina     

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 CABRERO DELGADO, ARIADNA 2006 Club Amics de Riudoms 1  

2 ROCA SALVADÓ, MARTA 2006 Club Amics de Riudoms 2  

3 GILABERT FERNANDEZ, ONA 2007 Club Amics de Riudoms 3  

4 ROMA GINER, LAURA 1994 SLS. BARCELONA CNK 4  

5 ESCARTIN PEÑA, ANNA 1980 Club Natació Reus Ploms 5  

6 CUESTA KCHITIL, CARLA 2010 Club Natació Salou 6  

7 SÁENZ MORALES, SOFIA 2010 Club Natació Reus Ploms 7  

8 GILABERT FERNANDEZ, LAIA 2010 Club Natació Salou 8  

9 MORENO CORTES, TANIA 2006 Club Natació Reus Ploms Baja  

10 GALLEGO GRIMA , AIDA 2007 Club Amics de Riudoms Baja  

11 SARRIA MARTIL, LEIRE 2009 Club Amics de Riudoms Baja  

12 SEDANO URRUTIA, MARTA 2002 SLS. BARCELONA CNK Baja  

13 BAÑO ELVIRA, CASANDRA 1987 SLS. BARCELONA CNK Baja  

14 MARTÍ MARTÍNEZ, AINA 2007 AE Natació Castellvell del Camp Baja  

15 NEIRA VALLS, XÈNIA 2005 AE Natació Castellvell del Camp Baja  

 
 
Banderas absolut - masculí 

 
categoría absoluta masculina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 TERRICABRAS MARTI, GENIS 1985 Club Amics de Riudoms 1  

2 PRIETO LOPEZ, IZAN 2007 Club Amics de Riudoms 2  

3 CASELLAS FERNÁNDEZ, NOAH 2010 Club Amics de Riudoms 3  

4 VILLALBA MALDONADO, ALEJANDRO 2004 Club Amics de Riudoms 4  

5 MUSTÉ RAMÍREZ, JOAN 2003 Club Natació Reus Ploms 5  

6 MORENO FIGUERAS, POL 2008 Club Amics de Riudoms 6  

7 GALEANO MUÑOZ , JEFRI 2005 Club Amics de Riudoms 7  

8 VILLAREJO MARTIN, ELOI 2005 Club Natació Reus Ploms 8  

9 OLIETE DAS CHAGAS, IGNACIO AIMAR 2005 SLS. BARCELONA CNK 9  

10 VARGAS GUARDIA, RUBÉN 2001 SLS. BARCELONA CNK 10  

11 NEIRA VALLS, CESC 2009 AE Natació Castellvell del Camp 11  

12 ROCA SALVADÓ , MIQUEL 2010 Club Amics de Riudoms 12  

13 SALINAS GIMÉNEZ, NEO 2010 Club Natació Reus Ploms 13  

14 MESTRE GUINJOAN, XAVI 2010 Club Amics de Riudoms 14 

15 AGUDO MATEO, ADRIÁN 2010 Club Amics de Riudoms 15 

16 DESCARREGA ROVIRA, ARNAU 2007 Club Natació Reus Ploms 16 

17 CASAS TORRES, MARC 2010 Club Amics de Riudoms 17 

18 YAHYIOUI JAGHNINE, OTHMAN 2008 Club Natació Reus Ploms 18 

19 PASCUAL DELGADO, ERIC 2003 Club Amics de Riudoms 19 

20 ZAMORA COBOS, ROGER 2009 Club Natació Salou 20 

21 VALÉN TOMÁS, NICOLÁS 2009 Club Natació Reus Ploms Baja 

22 SALINAS GIMÉNEZ, LLUC 2006 Club Natació Reus Ploms Baja 

  



    
Resultados 

1a Jornada de Lliga EAN 
 

El Prat de Llobregat 

30 marzo 2025 (Playa) 

 

Banderas cadet - femení 

 
categoría cadete femenina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 CUESTA KCHITIL, NARA 2012 Club Natació Salou 1  

2 MONCANUT ALIAGA, ISONA 2012 Club Natació Banyoles 2  

3 SEGURA CASTRO, MARÍA 2011 Club Natació Salou 3  

4 PLANA NAVIO, JULIA 2012 Club Natació Banyoles 4  

5 PLANELLA PARAROLS, MARIA 2012 Club Natació Banyoles 5  

6 MADRID BORRAS, LUCIA 2011 Club Natació Salou 6  

7 KUDINOVA, MARIA 2012 Club Natació Reus Ploms 7  

8 ALMIRALL MEGIAS, JULIA 2012 Club Natació Salou 8  

9 LANCHARRO RAMOS, EIRA 2011 Club Natació Salou 9  

10 TOCA CÉSAR, ELSA 2012 Club Natació Banyoles 10  

11 LOZANO MESTRE, MARTINA 2011 Club Amics de Riudoms Baja  

 
 
Banderas cadet - masculí 

 
categoría cadete masculina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 PADILLA GÓMEZ , HUGO 2011 Club Amics de Riudoms 1  

2 COLLANTES SOLE, DAVID 2012 Club Amics de Riudoms 2  

3 DESCARREGA ROVIRA, ROGER 2011 Club Amics de Riudoms Baja  

 
 
Banderas infantil - femení 

 
categoría infantil femenina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 RODRÍGUEZ DOMÈNECH, EMMA 2013 AE Natació Castellvell del Camp 1  

2 ROJANO SALGUEIRO, ESTEL·LA 2013 AE Natació Castellvell del Camp 2  

3 PUIG ARDID, AINARA 2014 Club Natació Vila - Seca 3  

4 BAEZA MARQUES , ARLET 2014 Club Natació Vila - Seca 4  

5 HURTADO WIRSCH, ZOE 2014 Club Natació Vila - Seca 5  

6 SPANHOL RIBEIRO DE CAMARGO, JULYA 2014 Club Natació Reus Ploms 6  

7 MUSTÉ CARVAJAL, ALMA 2013 Club Natació Reus Ploms 7  

8 BORDEIANU, CARLA 2013 Club Natació Reus Ploms 8  

9 YAHYIOUI JAGHNINE, AMINA 2013 Club Natació Reus Ploms 9  

10 ALEXANDROVA NIKOLOVA, ELENA 2013 Club Natació Vila - Seca Baja  

  



    
Resultados 

1a Jornada de Lliga EAN 
 

El Prat de Llobregat 

30 marzo 2025 (Playa) 

 

Banderas infantil - masculí 

 
categoría infantil masculina     

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 TERRICABRAS MIRÓ, ROC 2013 Club Amics de Riudoms 1  

2 ALMONTE MOLERO, DYLAN 2014 Club Natació Reus Ploms 2  

3 ORZA, LUCA YLAN 2013 Club Natació Reus Ploms 3  

4 VIDIELLA JUAREZ, SERGI 2013 Club Natació Reus Ploms 4  

5 CRISTUREAN VAIDA, ALEX 2014 Club Natació Reus Ploms 5  

6 ARELLANO ORDOÑEZ, BRUNO 2014 Club Natació Salou 6  

7 CAPARROS MEGIAS, DANIEL 2013 Club Natació Salou 7  

8 SANCHEZ CORONEL, MARIO 2014 Club Natació Salou Baja  

9 AGUILAR SÁNCHEZ, ARNAU 2013 Club Natació Salou Baja  

 

 
Banderas aleví/benjamí - femení 

 
categoría alevín femenina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 DAVEIGA GIAY, ABI 2015 Club Natació Vila - Seca 1  

2 MESTRE GUINJOAN, JANA 2016 Club Natació Reus Ploms 2  

3 CANDEL LINARES, ONA 2015 Club Natació Vila - Seca 3  

4 COLLANTES SOLÉ, LAURA 2015 Club Amics de Riudoms 4  

5 DAURA FERNANDEZ, AVRIL 2016 Club Amics de Riudoms 5 

6 GISPERT GARCÍA, AINA 2015 Club Amics de Riudoms 6 

7 MASÓ PADRÓS, JANA 2015 Club Natació Banyoles 7 

8 CASTAÑO FRANQUESA, GAL·LA 2016 Club Natació Reus Ploms 8 

9 CAPARROS MEGIAS, ONA 2015 Club Natació Salou 9 

10 VELASCO MUIXI, NAIA 2015 Club Natació Vila - Seca 10 

11 VELASCO MUIXI , IVET 2015 Club Natació Vila - Seca 11 

12 MACIEL, CONSTANZA 2016 Club Amics de Riudoms 12 

 

 
Banderas aleví/benjamí - masculí 

 
categoría alevín masculina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 ESCARTIN BARCELÓ, ARNAU 2016 Club Natació Reus Ploms 1  

2 TOCA CÉSAR, NIL 2015 Club Natació Banyoles 2  

3 NEGROIU MUSAT, SERGI ADRIAN 2016 Club Natació Reus Ploms 3  

4 BALAN URSU, KEVIN STEFAN 2016 Club Amics de Riudoms 4  

5 PRIETO AMESTOY, XOEL 2015 Club Natació Banyoles 5  

6 BELTRÉ DEL ROSARIO, TEYFRAN 2016 Club Natació Reus Ploms 6  

7 DAVEIGA GIAY, MAX 2017 Club Natació Vila - Seca 7  

8 MATUTE BUSSO, FILIPPO 2016 Club Natació Vila - Seca 8  

9 MONELL VILA, ARNAU 2015 Club Natació Banyoles 9  

10 NAVAIS TEIXELL, JORDI 2015 Club Natació Reus Ploms 10  

11 NOVIKOV, MAXIM 2017 Club Natació Reus Ploms 11  

12 MARTÍNEZ SASTRE, AARÓN 2016 Club Natació Reus Ploms 12  

13 CUREA, PATRICK SEBASTIAN 2015 Club Natació Reus Ploms Baja  

 
  



    
Resultados 

1a Jornada de Lliga EAN 
 

El Prat de Llobregat 

30 marzo 2025 (Playa) 

 

Relleu tub de rescat absolut - femení 

 
categoría absoluta femenina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1  Club Amics de Riudoms (absoluta) 1  

2  Club Natació Reus Ploms (absoluta) 2  

3  Club Natació Salou (absoluta) Baja  

 
Relleu tub de rescat absolut - masculí 

 
categoría absoluta masculina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1  Club Natació Reus Ploms (absoluta) 1  

2  Club Amics de Riudoms (absoluta) 2  

3  SLS. BARCELONA CNK(absoluta) Baja  

 
Relleu esprint aleví/benjamí - femení 

 
categoría alevín femenina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1  Club Natació Vila - Seca (alevín) 1  

2  Club Amics de Riudoms (alevín) 2  

 
Relleu esprint aleví/benjamí - masculí 

 
categoría alevín masculina 

Socorrista / Lifeguard Año/YearClub / Team Pos. Ptos/Score 

1 Club Natació Reus Ploms (alevín) 1 

Relleu esprint infantil - femení 

categoría infantil femenina 

Socorrista / Lifeguard Año/YearClub / Team Pos. Ptos/Score 

1 Club Natació Vila - Seca (infantil) 1 

2 Club Natació Reus Ploms (infantil) 2 

 
Relleu esprint infantil - masculí 

 
categoría infantil masculina 

Socorrista / Lifeguard Año/YearClub / Team Pos. Ptos/Score 

1 Club Natació Reus Ploms (infantil) 1 

2 Club Natació Salou (infantil) Baja 

  



    
Resultados 

1a Jornada de Lliga EAN 
 

El Prat de Llobregat 

30 marzo 2025 (Playa) 

 

 
Relleu esprint cadet - femení 

 
categoría cadete femenina 

Socorrista / Lifeguard Año/YearClub / Team Pos. Ptos/Score 
 

1 Club Natació Salou (cadete) 1 

2 Club Natació Banyoles (cadete) 2 
 

Relleu esprint cadet - masculí 

 
categoría cadete masculina 

Socorrista / Lifeguard Año/YearClub / Team Pos. Ptos/Score 
 

1 Club Amics de Riudoms (cadete) Baja 

 
 

Relleu esprint absolut - femení 

 
 categoría absoluta femenina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1   Club Amics de Riudoms (absoluta) 1  

2   Club Natació Reus Ploms (absoluta) 2  

Relleu esprint absolut - masculí 

 
categoría absoluta masculina 

Socorrista / Lifeguard Año/YearClub / Team Pos. Ptos/Score 
 

1 Club Natació Reus Ploms (absoluta) 1 

2 Club Amics de Riudoms (absoluta) 2 

3 SLS. BARCELONA CNK(absoluta) Baja 

 
 


